

## COMUNE DI TERZIGNO

## Città Metropolitana di Napoli

Ai Consiglieri Comunali del Comune di Terzigno

Messaggio via pec

Al Sig. Prefetto della Provincia di NAPOLI

Alla Stazione Carabinieri di TERZIGNO

Al Commissariato P.S. di SAN GIUSEPPE VESUVIANO

Alla Polizia Municipale di TERZIGNO

Ai Sigg.ri Assessori del Comune di Terzigno

Al Collegio dei Revisori dei Conti Sede

OGGETTO: Convocazione ordinaria del Consiglio Comunale.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 comma 2) del D.Lgs 267/2000; Visto l'art. 37 dello Statuto Comunale; Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio Comunale;

## CONVOCA

il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima convocazione mercoledì 4 agosto 2021 alle ore 17:30 (seconda convocazione giovedì 5 agosto 2021 alle ore 18:00) presso la Casa Comunale di via Gionti, per la trattazione del seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1) Conferimento cittadinanza onoraria al "Milite Ignoto";
- 2) Nomina organo di revisione economico finanziaria per il triennio 2021 2024;
- 3) Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2020 ai sensi dell'art. 227, d.Lgs. n. 267/2000.

Il Consiglio Comunale è convocato in presenza, ma in assenza del pubblico, nel rispetto delle distanze di sicurezza e con dispositivi di protezione individuali personali.

Il pubblico non può essere ammesso per motivi sanitari legati all'emergenza COVID-19, ma potrà seguire la seduta mediante diretta sul canale YouTube - link: <a href="https://www.youtube.com/channel/UCnC97MC1UYpmbhHjatgPqP0">https://www.youtube.com/channel/UCnC97MC1UYpmbhHjatgPqP0</a>.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Antonio Vaiano